TAS.

nec ponent ibi tentoria avis
nec pastores requestent ibi : &
requestent ibi bestie & replebun
& domus eorum draconibus : & habi
tabunt ibi struthiones & pilosi
saltabunt ibi : & respondebunt
ulule in eorum eti : & syrene in
delubris uoluptatis. **XIII.**

Prope est ut ueniat tempus
eius : & dies eius non elongabun
t. Miserebitur enim dominus iacob & eligeret
ad huc de israhel : & requiescere eos
faciet super humum suum. Aduenia
get aduena ad eos & adhærebit do
minus iacob : & terrebunt eos populi :
& addoucent eos in locum suum. & pos
sideribit eos dominus israhel super terram
domini in seruos & ancillas : & erunt
capientes eos qui se ceperant : &
subiiciunt exactores suos. Et erit
in die illa cum requiem tibi dederit
dominus a labore tuo & a concussione
tua & a servitute domini qua an
te seruisti : sumes parabolam istam
contra regem babylonis & dices.
Quomodo cessavit exactor : que
uit tributum. Contrauit dominus
baculum impiorum uirgam dominam
tuum cedentem populos in uindigna
tione plaga insanabili subicien
tem in furore gentes & pseguen
tem crudeliter. Conquievit &

siluit omnis terra : gauisa est &
exultauit. Abietes quoque letare
sunt super te : & cedri libani. Ex
quo dormisti : non ascendit quod succi
dat nos. Infernus subter contur
batus est : in occursum aduentus
tui suscitauit & gigantes. Omnes
principes terre surrexerunt de lo
lus suis : omnes principes nati
onum & universi respondebunt &
dicent tibi. **E**t tu vulneratus es sic
& nos : non similis effectus es. De
tracta est ad inferos sapientia tua :
concidit cadaver tuum. Subter te
sternet tinea : & opimentum tuum
erunt uermes. **Q**uomodo cecidisti
de celo lucifer quod mane oriebaris ?
Corruisti in terram qui vulnerabas
gentes : qui dicebas in corde tuo.
In celum contendam : super astra
celi exaltabo solium meum : sedebos in
monte testamenti in lateribus aqua
lonis : ascendam super altitudinem
nubium : similis ero altissimo. Ve
runtamen ad infernum detrahitur
in profundum lacu. **Q**ui te vide
rint ad te inclinabunt : tecum per
spicient. **N**umquid iste est uir
qui conuertitur terram & concussit
regna : qui posuit orbem desertum
& urbes eius destruxit : uinctis eius
non aperte carcerem. **O**mnes reges

Y S A

gentium dormierunt immiseri in
gloria uestrae in domo sua: tu autem
piectus es de sepulchro tuo quia
si styxps inutilis: pollutus et ob
violatus cum his qui interficiuntur
gladio. et descendenter ad funda
menta lati. Quasi cadaver pu
tridum non habebis consortium in se
pultura cum eis. Tu enim terram tuam
disperdidisti: tu populum tuum occi
disti. Non vocabit meternum
semen pessimum. Preparate filios
eius occasioni: in iniuritate patrum
suorum. Non confundent nec here
ditabunt terram: neque amplebunt
faciem orbis ciuitatum. Et con
surgam super eos dicit dominus exercitu
num: et perdi am babylonis nomem
et reliquias et germen et progenie
art dominus: et ponam eam in posses
sione eritum et in paludes aqua
rum. et scopabo eam in scopa
retens. dicit dominus exercituum. Ju
rauit dominus exercituum dicens. Si non
ut putavi ita erit. et quomodo in
te tractavi sic eruerit: ut contemna
assyrium in terra mea: et in mon
tibus meis conculcem eam. Et au
feretur ab eis uirginem eius: et onus il
luis ab humero eius tollet. Hoc co
silium quod cogitauit super omnem terram.
et hec est manus extensa super uni

ueras gentes. dominus enim exercitu
um decreuit: et quis poterit
infirmare? Et manus eius exten
ta: et quis auerteret eam? In an
no quo mortuus est rex achaz fac
tum est onus istud. Ne leteris
philistei omnis tu: quanto comi
nuta est uirga passoris tuu. De
radice enim colubri egredietur regulus.
et semen eius absorbens uolucem.
Et pascent primogenita paupe
rum et paripes fiducialiter requies
cent: et interut faciam in fame
radicem tuam. et reliquias tuas i
terficiam. Tula porta. clama
ciuitas. pistata est philisteia om
nis. Ab aquiloni eum firmus
ueniet: et non est qui effugiat ag
men eius. Et quid respondebit nunc
tus gentis. Quia dominus fundauit
syon: et in ipso spahibunt pauperes
populi eius. Onus moab. XV.

FQuia nocte uastata est ar
moab constituit: quia noc
te ualitatus est mutus moab con
stituit. Ascendit domus et dibon
ad excella in planctum. super
nabo et super medaba moab ulu
lauit. In cunctis capitib' eius cal
uitum; omnis barba tundet. In
traversis eius accincti sunt lac
co. super tecta eius et in plateis eius

omnis ululat descendit in fletum. Clamavit esebon & eleale usque iusta audita est uox eorum. **S**up hoc expediti moab ululabunt: anima ei ululabit sibi. Cor meum ad moab clamabit. Vectes eius usque ad segor iurulam consernantem. Ascensum enim Iusti flens ascendet: & in via oronam clamore contritionis levabunt. Aque enim nemorum deserte erunt: quia aruit herba defecit germin: uiros omnis interrunt. Sed in magnitudine opis & uisitatio eorum. Ad torrentem salicium deducent eos: quo circuunt clamor terminum moab: usque ad gallum ululatus ei & usque ad puteum elam clamor ei: quia aquae dibon replete sunt sanguine. Ponam enim super dibon additamente huic qui fugerunt de moab leonem & reliquias terre. **XVI.**

Emitte agnum domini domatorem terre de petra deserti ad montem filie syon. Et erit sic avis suggiens & pulli de nido auolantes: sic erunt filie moab in transversu arnon. In consilium coge consilium: pone quali noctem umbram tuam in metidie: absconde fugientes & uagos ne prodas. Habi-

tabunt apud te fugi mei: mo ab esto latibulum eorum a facie uastatoris. Finitus est enim puluis e consummat est miser: defecit quod concubabat terram. Et parabit in misericordia soli: & sedebit super eum in ueritate in tabernaculo dauid. uidicans & querens inuidiam: & uelociter reddens quod iustum est. Audierimus superbiam moab: superbus est ualde. **S**uperbia ei & arrogantia ei & indignatio ei: plusquam fortitudo ei. **I**ocuero ululabit moab ad moab: uniuersus ululabit. **H**uius qui letantur super muros cocti lateris loquimini plegas suas: quo sub urbana esebon deserta sunt & uinea sabama. Domini genitum exciderunt flagella ei: usque ad iazer peruenient: errauerunt in deserto. Propagines ei relinde sunt: transierunt mare. **S**up hoc prolabo in fletu iazer: uinea sabama. **I**n ebriabo te lactima mea esebon & eleale: quo super undem tuam et super messem tuam uox calcantum reverunt. Et auferet leticia & exultatio de carmelo: & in uineris non exultabit neque uilibabit. **N**on in torculari non calcabit quod calcare conuerterat: quia uoce calcantum abs

victor affinis 3. tempore
quod ibidem est tricostam
ita tunica tenuis est robusta
tunica

tuli. **S**up hoc uenter meus ad moab quasi cythara sonabit. & uisera mea ad murum cocti lateris. **E**t erit cum apparuerit quod laborauit moab super excelsis suis. ingredietur ad sancta sua ut obsecret & non ualebit. **H**oc uerbum quod locutus est dominus extunc ad moab. & nunc locutus est dominus dicens. In tribus annis quasi inercennarii auferet gla moab super omni populo multo? & relinqueat in eo parvus & modicus: nequaquam multus. **O**nus

Ecce damasci. Capitulum. XVII.
Ecce damascus desinet esse ciuitas: & erit sic aceruus lapidum in ruina. Derelictæ ciuitates arbor gregib[us] erunt: & regestent ibi & non erit quod exterierat. **V**cessabite adiutorium ab escauam & regnum a damasco: & reliquie syrie quasi gla filii. **I**mperio iste erunt dicit dominus ex exercitu. **E**t erit in die illa attenuabitur gla iacob & priores carnes eius emantescerent. **E**t erit congregans sic in messe quod resistenter & brachium eius spicas leget: & erit sic querens spicas in ualle iapham: & relinqueat in eo sic racemus & sic excussio olei duarum aut trecentorum olivarum in summitate rami. si

ue quatuor aut quinq[ue] in circumcisib[us] ei fructus ei: dicit dominus deus israel. In die illa inclinabit homo ad factorem suum & oculi eius ad sanctum israel respici ent: & non inclinabit ad altaria que fecerunt manus eius & quod operi sunt dediti ei: non respicient lucos & delubra. In die illa erit ciuitates fortitudinis eius derelictæ aratæ & segetes que derelictæ sunt a facie filiorum israel: & erit deferta. **Q**uia oblitus es dei salvatoris tui. & fortis adiutoris tui non es recordata. **P**pterera plantabis plantationem fidelem: & germen alienum seminabis. In die plantationis tue labrata: & manu semen tuum florebit. **A**blata est melis in die hereditatis: & dolebris grauiter. XVIII.

Cum multitudo populus multo turum ut multitudo maris sonantis: & tumultus turbazz si cit sonit aquazz multaz. **S**onabunt populi sic sonitus aquazz in undantum: & increpabit eum & fugiet procul: & impietus sic puluis montium a facie uenti. & sic turbo coram tempestate in tempore uespere. & ecce turbatio in matutino & non subsistet. **H**ec est pars

IAS.

eoꝝ qui uastauerunt nos : & soꝝ diripientū nos . **E**t terre cym
balo alax que est transflumina
ethyopie qui mittit in mari le
gatos : & in uasis papiri sup
aquaꝝ . Itē angeli ueloces ad gē
tem convulsam & dilaceratam :
ad p̄lm̄ terribile post quem n̄ ē
alius . gentem expectantem : ex
pectantem & conculcatam : cui
diripiuerunt flumina t̄ram ei .
Omnes habitatores orbis q̄ mo
ramini in terra . cū elevatū fuit
signū in montib⁹ uidebitis . &
clangorem tube audietis : quia
hec dicit dñs ad me . **I**n escam
& considerabo in loco meo sic me
ridiana lux clara est : & sic mi
bes toris in die messis . Ante mes
sem enī totus effloruit & mma
tura pfectio germinabit : & p̄sti
dent̄ ramustuli ei falcib⁹ . & que
derelicta fuerit absident̄ : excu
tient̄ & relinquent̄ simul aiub⁹
montū & bestias tre : & estate
petua erunt sup eū uolucres :
& omnes bestie terre sup eū hie
mabunt . In tempe illo deferet̄
murus dñō exerituū a p̄plo di
uillo & dilacerato : a p̄plo tertii
bili post quem n̄ fuit alius . a
gente expectante : expectante